
1,8 16V 1,4 TURBO 16V Start/Stop 2,0 VCDi 130 k 2,0 VCDi 163 k 2,0 VCDi 163 k Start/Stop

Zdvihový objem (cm3) 1796 1364 1998 1998 1998
Počet válců 4 4 4 4 4
Výkon (kW/k) při (ot./min) 104 / 141 při 6200 103/140 při 6000 96/130 při 3800 120/163 při 3800 120/163 při 3800
Max. kroutící moment (Nm) při (ot./min) 176 při 3800 200 při 1 850 - 4 900 315 při 2000 360 při 200 360 při 200
Palivo benzín benzín diesel diesel diesel

Typ manuální 5st.
/automatická 6st.

manuální 6st. manuální 6st. manuální 6st.
/automatická 6st.

manuální 6st.

Disky 6.5Jx16 / 7Jx17 6.5Jx16 / 7Jx17 6.5Jx16 6.5Jx16 7Jx17
Pneumatiky 215/60 R16 / 225/50 R17 215/60 R16 / 225/50 R17 215/60 R16 215/60 R16 225/50 R17

Brzdy
 - vpředu (průmér v mm)
 - vzadu (průměr v mm)

Provozní hmotnost vozu (kg) 1603 /1614 1614 1730 1730 /1734 1730
Maximální celková hmotnost vozu (kg) 2168 / 2179 2179 2295 2295/2299 2295
Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu (kg)
Maximální hmotnost brzděného přívěsu (kg)
Objem zavazadlového prostoru (l)                    - 
nesklopená 3. řada sedadel / sklopená 3. řada sedadel 
/ sklopená 2. a 3. řada sedadel po linii oken / sklopená 
2. a 3. řada sedadel po střechu

Maximální rychlost (km/h) 195 / 185 200 180 195 / 195 195
Zrychlení 0-100 (km/h) (s) 11,6 / 11,8 11,0 10,3 10,0 / 11,0 10,3

Město (l/100 km) 9,2 / 11,0 7,6 7,9 7,9 / 9,3 6,3
Mimo města (l/100 km) 5,7 / 6,1 5,4 4,9 4,9 / 5,7 4,7
Kombinovaná (l/100 km) 7,0 / 7,9 6,2 6,0 6,0 / 7,0 5,3
Emise CO2 (g/km) 164 / 184 144 159 159 / 186 139
Emisní norma EURO V EURO V EURO V EURO V EURO V
Objem palivové nádrže (l)

Délka
Šířka
Výška (se střešními nosiči)
Rozvor

Disky a pneumatiky

Rozměry

Motor

Převodovka

ORLANDO TECHNICKÉ ÚDAJE

1500

Hmotnosti a objemy

Výkony

Spotřeba paliva (l/100km)

4652
1836
1633
2760

kotoučové s vnitřní ventilací (300)
kotoučové plné (292)

101 / 466 / 958 / 1594

64

750
1100


